
 

 

            
ПРОЄКТ 

 
УКРАЇНА 

В И Ш К І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А 

ХУСТСЬКОГО  РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Двадцять п’ята сесія восьмого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

______ 02.2025 р                           селище Вишково                       №  
 

Про внесення змін до  Програми    

Розвитку житлово – комунального 

 господарства та благоустрою населених пунктів  
Вишківської селищної територіальної  

 громади на 2025 рік. 

 

 

Відповідно до статтей 26, 59 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні », сесія селищної ради в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до Програми розвитку житлово – комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів Вишківської селищної 
територіальної громади на 2025 рік, затвердженої рішенням двадцять третьої 
сесії VIII скликання Вишківської селищної ради від 20.12.2024 року № 835, 
виклавши її в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань економічної політики, планування бюджету та 
фінансів. 
 

 

Селищний голова                                                                Ярослав ГАЙОВИЧ



 

 

 


